
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

    Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 

Na podlagi 12. člena Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda za šport in mladino Mestne 
občine Koper (Uradne objave, št. 33/03 in Uradni list RS, št. 123/04 in 24/15) in 27. člena 
Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 ter Uradni list RS, št. 
90/05, 67/06 in 39/08) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne ………………  
sprejel  
 
 

S K L E P 
 

o imenovanju članov sveta Javnega zavoda za šport in mladino Mestne občine Koper 
 
 

1. 
 

Za člane sveta Javnega zavoda za šport in mladino Mestne občine Koper – predstavnike 
ustanoviteljice se imenujejo: 
 

 SANI KAMENČIČ, iz Kopra, Dolinska cesta 3/j, 

 GORAN MALENIČ, iz Kopra, Grinjan 5, 

 JOŽE STARMAN, iz Kopra, Ferrarska 17 in 

 MARKO VIDNJEVIČ, iz Kopra, Bošamarin 50/k. 
 

 
2. 

 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Št.:  014-9/2016                                                                                      ŽUPAN 
Koper,                                                                               Boris Popovič 
 

 
O b r a z l o ž i t e v : 

 
Skladno  z 11. členom Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda za šport in mladino Mestne 
občine Koper sestavlja svet zavoda 7 članov, in sicer 4 predstavniki ustanoviteljice, ter po 1 
predstavnik delavcev zavoda, predstavnik izvajalcev programa športa in predstavnik 
mladine.  
 
Sedanjemu svetu zavoda poteče mandat. 
 
Predstavnike ustanoviteljice imenuje občinski svet na predlog župana.  

 
Predstavnika delavcev zavoda izvolijo delavci zavoda neposredno in na način, ki ga v skladu 
z zakonom določa statut zavoda. 

18 
PREDLOG 



  
Predstavnika izvajalcev programa športa ter predstavnika mladine imenuje župan na podlagi 
javnega poziva, ki ga pripravi in izvede strokovna služba ustanovitelja. 
 
Župan predlaga Občinskemu svetu, da za člane sveta Javnega zavoda za šport in mladino 
Mestne občine Koper – predstavnike ustanoviteljice imenuje Sanija Kamenčiča, Gorana 
Maleniča, Jožeta Starmana in Marka Vidnjeviča. 
 
 
 
Koper, 15. junija 2016           ŽUPAN 
               Boris Popovič, l.r. 
 

  


